



बुक सं./ Book No. : 32

क्र. सं./ Sl. No. : 3101

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश  
Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र. Office Order No. : 110331/03, -16/KVSHq/Sp Disp/MP शैक्षिक सत्र Session : 2016-17 दिनांक Date : 19/8/2016

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री श्रीमती दीपा वसंत के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या 1106 के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. .... vide KVS Coupon No. ....

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केन्द्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
1106 (1)	दिप्यांश श्रीवास्तव	श्री सुनील श्रीवास्तव बुढिगरी, श्रीनगर रायपुर, इन्दौर	Ist	No. 1 WRS Raipur
1106 (2)	जीरज साहू	श्री तरुणेश्वर साहू उलावीर गाँव रायपुर, इन्दौर	VII	-do-
1106 (3)	Aayush Joshi	Sh. Ajay Joshi Shivanand Nagar Sec-2, Near Jhande Chowk Srinagar, Raipur (C.W)	III	-do-
1106 (4)	Jatin Das	Sh. Jeevan Das -do-	VII	-do-
1106 (5)	संस्कृति मिश्रा	श्री अजित मिश्रा दीनदामल यावाल कवीर नगर, रायपुर इन्दौर	VIII	-do-

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. की वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए। कुल = 5 (पांच)
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि 31.8.2016 होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is .....

प्राचार्य  
Principal  
केन्द्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya No 1  
WRS, Raipur

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

(C.W.)

CC, DC, RO, Raipur

22/8

22/8

22/8/16



बुक सं. / Book No. : 32

क्र. सं. / Sl. No. 3102

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश  
Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र. 110331/03/ -16/KVSHq/Sp Disp/MP शैक्षिक सत्र 2016-17 दिनांक 19/8/16  
Office Order No. : 110331/03/ -16/KVSHq/Sp Disp/MP Session : 2016-17 Date : 19/8/16

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री दाया बर्म के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या 1106 के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. vide KVS Coupon No. ....

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केन्द्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
1106 (6)	अजिशा यदु	श्री अजय कुमार यदु पुरानी बस्ती, रायपुर इंटीसगढ़	VII	University Campus Raipur
1106 (7)	कुं अनुश्री यदु	श्री अजय कुमार यदु पुरानी बस्ती, रायपुर इंटीसगढ़	VII	- do -
1106 (8)	आदर्श यदु	- do -	IIA	- do -
1106 (9)	Himanshu Sharma	Sh. Narendra Sharma Shanti Vihar Colony Dewaria, Raipur C.A.	III	No-2 Raipur
1106 (10)	Ku. Priyanka Gupta	Sh. Sanjay Gupta Gandhi Nagar Bhillai-3. (C.A)	Ist	Bmy Charoda Durg.

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. की वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए। Total = 5 (Five)
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि ..... होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is 31.8.2016

प्राचार्य  
Principal  
केन्द्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya  
All above

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

CC: DC, R.D. Raipur

2/8/16

olc (10)

Rev.  
22/8/16



बुक सं. / Book No. :

32

क्र. सं. / Sl. No. :

3103

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश  
Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र.

Office Order No. : 110331/03/ -16/KVSHq/Sp Disp/MP

शैक्षिक सत्र

Session : 2016-17

दिनांक

Date : 19/8/16

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री ..... के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या ..... के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. Benu Prasad Verma ..... vide KVS Coupon No. 110331/03/ -16/KVSHq/Sp Disp/MP .....

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केन्द्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
1104 (1)	Sakshi Verma	Sh. Barati Verma Shantipuram Quas Vikerh Barabanki, (UP)	VII	Barabanki
1104 (2)	Khushi Verma	- do -	VI	- do -
1104 (3)	Karan Verma	- do -	Vth	- do -
1104 (4)	Km. Mohsina Yashmi	Sh. Zulfikar Ali Ansari Sameer clinic Pioneer Inter college Chauraha Barabanki (UP)	IVth	- do -
1104 (5)	Kaushiki Singh	Sh. Satyendra Singh C-12, Sanjay Gandhi Puram Faizabad Road Lucknow. (UP)	Ist	Gomtinagar Lucknow
1104 (6)	Jagrvi Chaudhary	Sh. Sanjay Chaudhary 636/126, Pragati Nagar Tarakhi, Indira Nagar Lucknow. (UP)	Ist	- do -

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. की वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए। total = 6 (Six)
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि ..... होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is 31.8.2016

प्राचार्य

Principal

केन्द्रीय विद्यालय

Kendriya Vidyalaya

Barabanki

Gomtinagar

Lucknow

UP

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

cc: DC, RO, Lucknow

dkg



बुक सं. / Book No. **32**

क्र. सं. / Sl. No. **3104**

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश  
Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र. Office Order No. : **110331/03/16/KVSHq/Sp Disp/MP** शैक्षिक सत्र Session : **2016-17** दिनांक Date : **19/8/16**

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. **Beni Prasad Verma** vide KVS Coupon No. **1104(7)**

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केन्द्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
1104 (7)	Rishabh Verma	Sh. Rajeshkumar Verma 647/37, KL, City Center-I Janakipuram, Lucknow (UP)	VII	Aliganj Lucknow
1104 (8)	Krishna Verma	Sh. Amrendra Kumar A/45, Pragati Vihar Kalyanpur, Lucknow (UP)	Ist	- do -
1104 (9)	Mohm. AKidas	Sh. Ashlam 223/B, Khala par Muzsafarnagar (UP)	Ist	Muzsafarnagar (UP)
1104 (10)	Priyanshi Sharma	Sh. Arvind Kumar Vill- Naypal Dasna Post- Dasna, Dist- Ghazipur, UP	Ist	Kamla Nehru Nagar Ghazipur

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. की वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए। **total = 4 (four)**
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि ..... होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is **31.8.2016**

प्राचार्य  
Principal  
केन्द्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya, Aliganj /

Muzsafarnagar  
K.N.N. Ghazipur

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

CC: DC, Lucknow / Delhi / Dehradun

OLC  
12



पुस्तक सं./Book No. : 32

क्र. सं./Sl. No. 3105

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश

Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र.

Office Order No. : 110331/03/16/KVSHq/Sp Disp/MP

शैक्षिक सत्र

Session : 2016-17

दिनांक

Date : 19/8/16

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. Ashok Sidharth vide KVS Coupon No. 1105 (1)

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केन्द्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
1105 (1)	Aditya Kumar Pal	Sh. Suresh Kumar Vill - Baurampur Bilhaur, Post - Bilhaur Distt - Kamrup, (UP)	4 <sup>th</sup>	Armapur Kamrup
1105 (2)	Km. Anshvi	Sh. Navveen Vill - Chandali Bilhaur Post - Bilhaur Distt - Kamrup, (UP)	III <sup>rd</sup>	- do -
1105 (3)	Aryak Pandey	Sh. Navveen Kumar Pandey 318, Hyder Colony PN Road Distt - Lucknow (UP)	VII <sup>th</sup>	Gomatnagar Lucknow
1105 (4)	Ayush Yadav	Sh. Shiv Balak Yadav Mulam Hussain Amwa Vibhuti Khondh - 2 Gomatnagar, Lucknow (UP)	VII <sup>th</sup>	- do -
1105 (5)	Syed Asim Iqbal	Sh. Qumar Iqbal 45-C, Purana Qaula Nehar wali Masjid New children school Lucknow	III <sup>rd</sup>	Dilkusha Lucknow
1105 (6)	Ahmad miyan	Sh. Fareed Ahmed Vill. Maula Sikrori Post - Kakori Distt - Lucknow (UP)	XI <sup>th</sup>	II Road Lucknow

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. की वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए।
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is 31.8.2016

प्राचार्य

Principal

केन्द्रीय विद्यालय

Kendriya Vidyalaya

Dr. Abal

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

cc: DC, RO, Lucknow

2/8

oly (13)

Handwritten signature and text: KVS, 9868881342



तत् त्वं पूष्य अपभ्रुवु  
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केन्द्रीय विद्यालय संगठन  
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

18, संस्थागत क्षेत्र / 18, Institutional Area  
शाहीद जीत सिंह मार्ग / Shaheed Jeet Singh Marg  
नई दिल्ली-110016 / New Delhi-110016  
दूरभाष / Tel: 26858570, फ़ैक्स / Fax: 26514179  
वेबसाइट / Website: www.kvsangathan.nic.in

बुक सं. / Book No. : 32

क्र. सं. / Sl. No. : 3106

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश

Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र. Office Order No. : 110331/03/16/KVSHq/Sp Disp/MP शैक्षिक सत्र Session : 2016-17 दिनांक Date : 19/8/16

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. Ashak Siddharth vide KVS Coupon No. 110331/03/16/KVSHq/Sp Disp/MP

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केन्द्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
1105 (7)	Nandini Chaturvedi	Sh. Pramod Kumar Chaturvedi C-63, Sector - 122 NOIDA, (UP)	VII <sup>th</sup>	Sector-24 NOIDA
1105 (8)	Priyanka Kumari	Sh. Nand Kumar Pal H. No. 3121, Sector-33 NOIDA, (UP)	VII <sup>th</sup>	-do-
1105 (9)	Himanshi Sharma	Sh. Sachin Kumar Vill. Mayfel Dasna Post - Dasna Dist - Chhatisgarh (UP)	I <sup>st</sup>	Kamla Nehru Nagar Uhasiabad
1105 (10)	Shivansh Pratap Singh	Sh. Vijay Pratap Singh vill - Chitaura Post - Chauwaper Dist - Ballia (UP)	V	BHU Varanasi

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. की वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए। Total = 4 (चार)
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि ..... होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is 31.8.2016.

प्राचार्य  
Principal  
केन्द्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya  
all above

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

cc: DC, RO, Delhi / Varanasi

△

ms

ok (11)

Rudra  
KESNAV  
9868887342



बुक सं./Book No. :

12

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश

क्र. सं./Sl. No. : 1192

Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र. Office Order No. : 110331/03/2016 /KVSHq/Sp Disp/MP शैक्षिक सत्र Session : 2016-17 दिनांक Date : 18.8.16

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री श्री प्रकाश यादव के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या 540 के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. .... vide KVS Coupon No. ....

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केंद्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
540 (10)	विक्रम कुमार	श्री प्रकाश कुमार राय ग्राम- पिपरा, पो. भाना- पुरीथा, जिला- सिताब विहार	VIII	भदराजगंज

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए। कुल : 5 (1)
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि ..... होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is 31.07.2016.

प्राचार्य  
Principal  
केंद्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya

भदराजगंज  
विहार

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

प्रतिलिपि : उपायुक्त पटना संभाग



एवं एवं पुनः अपाठ्यु  
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN  
18, संस्थागत क्षेत्र / 18, Institutional Area  
शहीद जीत सिंह मार्ग / Shaheed Jeet Singh Marg  
नई दिल्ली-110016 / New Delhi-110016  
दूरभाष / Tel : 26858570, फैक्स / Fax : 26514179  
वेबसाइट / Website : www.kvsangathan.nic.in

बुक सं./Book No. : 12

क्र. सं./Sl. No. : 1193

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश  
Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र. 110331/03/2016 /KVS HQ/Sp Disp/MP शैक्षिक सत्र दिनांक  
Office Order No. : 110331/03/2016 /KVS HQ/Sp Disp/MP Session : 2016-17 Date : 18.8.16

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/शुश्री केशव प्रसाद शर्मा के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या 247(1) के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./ Ms. vide KVS Coupon No.

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केन्द्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
247 (1)	ARUSH SAHU	Sh. SUNIL SAHU SHIRAM, OPS Nagar Kolindi Puram Allahabad, UP	II	IIT Jhalwa
247 (2)	SATYARTH KUMAR	Sh. RAM SHANKAR 66A, NAYA Pura, Skainli Road Allahabad, UP	V	OLD Canth. Allahabad
247 (3)	ANSHIKA AGARWAL	Sh. ANIL AGARWAL Junshi - Allahabad UPm-9450626634	VI	-Do-
247 (4)	SMARTH DIWEDI	Sh. SHIVAM DIWEDI 20, Dil Kusha, Naya Katra, Allahabad U.P.	I	-Do-
247 (5)	INDIRIKA SRIVASTAV	Sh. DIWAKAR SRI- VASTAV, 529 B Bagham Bari Gaddi Allahabad, UP	I	-Do-
247 (6)	MANYA TIWARI	Sh. KAMAL KUMAR TIWARI, Mohi Mahal Daraganj, Allahabad UP	I	-Do-

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए। Total: 06 (Six)
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is 31 July 2016.

प्राचार्य

Principal

केन्द्रीय विद्यालय

Kendriya Vidyalaya

IIT, Jhalwa/

OLD Canth. Allahabad

UP

DC, KVS RO Varanasi

24/8

olc  
(10)

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

all copy clomp Ad.





बुक सं./Book No. :

12

सांसद संस्तुति पर प्रवेश आदेश

क्र. सं./Sl. No. : 1194

Admission Order on recommendation of Member of Parliament

कार्यालय आदेश क्र.

Office Order No. : 110331/03/2016 /KVSHq/Sp Disp/MP

शैक्षिक सत्र

Session : 2016-17

दिनांक

Date : 18.8.16

माननीय सांसद श्री/श्रीमती/सुश्री केशव प्रसाद भौरा के द्वारा, के.वि.सं. कूपन संख्या 247(2) के माध्यम से की गई संस्तुति के आधार पर निम्न विद्यार्थियों को माननीय सांसदों के लिए विशेष छूट प्रवेश योजना के अंतर्गत प्रवेश दिया जाना अनुमोदित किया जाता है।

Admission of the following students is approved under the Special Dispensation Scheme of Admission for Hon'ble Members of Parliament on the basis of recommendation of Hon'ble Member of Parliament Sh./Smt./Ms. .... vide KVS Coupon No. ....

के.वि.सं. कूपन सं. KVS Coupon No.	विद्यार्थी का नाम Name of the Child	माता/पिता का नाम एवं पता Name and Address of Mother/Father	कक्षा Class	केंद्रीय विद्यालय Kendriya Vidyalaya
247 (7)	ABHISHEK PANDEY	Sh. ASHOK Pandey A-9, EWS, Rasulabad Allahabad UP	IX	IFFCO Phoolpur
247 (8)	NAMRATA MAURYA	Sh. Ramesh Maurya 133, Begam Sarai Allahabad, UP	I	AFS Bamrauli
247 (9)	ADARSH PRASHAR	Sh. Pradeep Tiwari 11/2/18, Bhole KA Pura Pratam Nagar UP	IX	NEW Cantt. Allahabad
<del>.....</del>				
<del>.....</del>				
<del>.....</del>				
PS:-	Admission of Sh. <u>Vom Yadav</u> to Sh. <u>Shekhmani Yadav</u> is not approved in this scheme because KVS Narni Allahabad is not falls under constituency represented by Hon'ble MP.			

- विद्यार्थी अन्यथा के.वि.सं. वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशिका के अनुसार पात्र होना चाहिए।
- इन प्रवेशों की संख्या कक्षा की नियत संख्या के ऊपर एवं अलावा होगी।
- प्रवेश की अंतिम तिथि ..... होगी।
- The student should be otherwise eligible as per the extant KVS Admission Guidelines.
- These admissions will be over and above the sanctioned strength of the class.
- The last date of admission is 31 July 2016

Total : 3 (three)

प्राचार्य

Principal

केंद्रीय विद्यालय

Kendriya Vidyalaya

IFFCO Phoolpur/

AFS Bamrauli/

New Cantt. Allahabad

UP.

DC, KVS, RO Varanasi

संयुक्त आयुक्त (शैक्षिक)  
Joint Commissioner (Acad)

all copy clomp Ad.